令和８年度分碧南市燃やすことのできるごみの袋広告掲載申込書

令和　７年　　月　　日

碧南市長　様

広告主
所在地
商号又は名称
代表者氏名
電話番号

碧南市広告掲載実施規程第５条第２項の規定により、下記のとおり申込みます。

	掲載希望期間
	令和８年度

	広告原稿

	広告主の概要
	＊事業内容や活動内容など

	申込み担当者
	担当部署　：
担当者氏名：
電話番号　：
ＦＡＸ　　：

	提出書類
	会社案内等、納税証明書または市税納付状況調査に関する承諾書

　広告掲載申込みにあたり次のとおり誓約します。
１　碧南市広告掲載実施規程及び碧南市燃やすことのできるごみの袋広告募集要項の内容を遵守します。
２　碧南市広告掲載実施規程第３条第１項に該当する業種又は事業者ではありません。
３　碧南市広告掲載実施規程第３条第２項に該当する広告内容ではありません。